АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/Ь lUPtUl 2020 г. №

О создании комиссии по выяснению обстоятельств пожара в поселке Семчино
и принятию мер помощи пострадавшим

В связи с пожаром в поселке Семчино в ночь с 12 на 13 июня 2020 года,

руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Создать комиссию по выяснению обстоятельств пожара в поселке Семчино и

принятию мер помощи пострадавшим (далее - Комиссия) в составе согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Комиссии по результатам работы представить информацию главе администрации

города Рязани в срок до 19 июня 2020 года.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) разместить настоящее

распоряжение на сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации БурмистроваВ.С.

Глава ад ми Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к распоряжению администрации города Рязани
от S ШЖ,/ 2020 г. № <£3£>~А

Состав
комиссии по выяснению обстоятельств пожара в поселке Семчино

и принятию мер помощи пострадавшим

Бурмистров Владимир Сергеевич -

Нелин Иван Александрович

Матюхин Вадим Валерьевич

заместитель главы администрации
(председатель Комиссии)

заместитель начальника управления
энергетики и жилищно-коммунального
хозяйства (заместитель председателя
Комиссии)

заместитель начальника отдела
энерговодоснабжения и энергосбережения
управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства (секретарь
Комиссии)

Штевнина Надежда Николаевна

Монахова Инна Николаевна

Фурфурак Юрий Анатольевич

Бобкова Мария Владимировна

Акулов Андрей Юрьевич

Болдырев Геннадий
Валентинович

Жильцов Александр Алексеевич -

Горбунов Сергей Юрьевич

заместитель главы администрации

начальник управления дополнительных мер
социальной поддержки и социальной
помощи

и.о. начальника управления благоустройства
города

начальник управления общественных
отношений аппарата администрации

и.о. директора МП «Водоканал города
Рязани»

директор МУП «РГРЭС»

начальник отдела планирования
мероприятий ГО ПЧС МКУ «Управление по
делам ГОЧС г.Рязани»

заместитель директора - префект
Московского района МКУ «УДТ города
Рязани»

Секретарь Комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения
документов по работе комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела с
последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению в
номенклатуру дел заместителя главы администрации, являющегося председателем
Комиссии.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае увольнения
секретарь Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену Комиссии,
определенному председателем Комиссии. При увольнении секретаря Комиссии передача
документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы в
дела, оформляет для последующей передачи в муниципальное казенное учреждение города
Рязани «Центр сопровождения» независимо от сроков их хранения.